
Podpořený projekt ze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2016 - 2020 (2023) 

Dotační program: Malý LEADER pro Holicko 

Název projektu: Oprava sociálního zařízení v klubovně TK Holice z.s. 

Název žadatele: Tenisový klub Holice z.s.       

Místo realizace: Holice  

Celková výše projektu: 52.000,- Kč 

Výše dotace: 35.000,- Kč 

Výsledek projektu: 

Projekt byl zaměřen na opravu dvou sprchových boxů v klubovně TK Holice, která slouží jednak členům klubu a 

dále široké veřejnosti, která sportuje na městském sportovním zařízení (tenisové kurty). V rámci projektu byly 

původní sprchové kouty (v havarijním stavu) vybourány a instalovány nové sprchové boxy. Byly provedeny nové 

rozvody vody a odpadů,  položeny nové obklady a dlažba a nakonec byla místnost vymalována. 

Před 

 

Po 

 

 


